

AUSZUG BRUTTOPREISBLATT 2021 - geänderte Artikel

Bezeichnung	Artikelnummer PAL	EAN PAL	Artikelnummer lose	EAN VPE	Dicke mm	Breite mm	Länge mm	qm/ VPE	VPE/ Palette	qm/ Palette	Bruttolistenpreis € / qm
-------------	-------------------	---------	--------------------	---------	----------	-----------	----------	---------	--------------	-------------	--------------------------

climowool KF3 Klemmfalz 032

KF3	358346	4250964813376	358426	4250964812980	100	1200	4000	4,80	18	86,40	7,46
	356063	4250964812690	356156	4250964812874	120	1200	3500	4,20	18	75,60	9,00
	356062	4250964812706	356155	4250964812898	140	1200	3000	3,60	18	64,80	10,50
	358347	4250964813383	358427	4250964812997	160	1200	2500	3,00	18	54,00	11,79
	358441	4250964813130	358442	4250964813147	180	1200	2200	2,64	18	47,52	13,38
	356039	4250964812713	356131	4250964812904	200	1200	2000	2,40	18	43,20	14,88
	356037	4250964812720	356129	4250964813307	220	1200	1800	2,16	18	38,88	16,67
	356038	4250964812737	356130	4250964813314	240	1200	1800	2,16	18	38,88	18,16

climowool KF2 Klemmfalz 035

KF2	439571	4025759312347	439572	4250964801618	100	1200	5600	6,72	18	120,96	5,22
	438874	4025759308050	438875	4250964801526	120	1200	4800	5,76	18	103,68	6,22
	442868	4025759322063	442869	4250964803209	140	1200	4000	4,80	24	115,20	7,26
	442942	4025759322070	442943	4250964803308	160	1200	3500	4,20	24	100,80	8,21
	442944	4025759322087	442945	4250964803315	180	1200	3200	3,84	24	92,16	9,20
	442692	4025759321516	442693	4250964803087	200	1200	2800	3,36	24	80,64	10,20
	438876	4025759308111	438877	4250964801533	220	1200	3300	3,96	12	47,52	11,34
	438878	4025759308128	438879	4250964801540	240	1200	3000	3,60	12	43,20	12,44
	441378	4025759316796	441379	4250964802936	260	1200	3000	3,60	12	43,20	13,53
	441376	4025759316789	441377	4250964802929	280	1200	2800	3,36	12	40,32	16,72
	441203	4025759316628	441204	4250964802707	300	1200	2800	3,36	12	40,32	20,10

climowool KF1 Klemmfalz 040

KF1	438860	4025759307985	438861	4250964801458	140	1200	5000	6,00	18	108,00	5,47
	438864	4025759308005	438865	4250964801472	160	1200	4500	5,40	18	97,20	6,27
	438866	4025759308012	438867	4250964801489	180	1200	4000	4,80	18	86,40	7,01
	438868	4025759308029	438869	4250964801496	200	1200	3500	4,20	18	75,60	7,76
	438870	4025759308036	438871	4250964801502	220	1200	3300	3,96	18	71,28	8,71
	438872	4025759308043	438873	4250964801519	240	1200	3000	3,60	18	64,80	9,55

climowool UF3/V Untersparrendämmfilz 032

UF3/V	358349	4250964813390	358449	4250964813215	30	1250	12000	15,00	18	270,00	5,67
	358450	4250964813222	358451	4250964813239	40	1250	8000	10,00	18	180,00	7,21
	358453	4250964813253	358454	4250964813260	50	1250	7000	8,75	18	157,50	8,46
	358350	4250964813406	358452	4250964813246	60	1250	6000	7,50	18	135,00	9,60

climowool TW1 Trennwandplatte 040

TW1	464359	4250964806071	464368	4250964806088	40	625	1250	15,63	24	375,12	1,49
	464381	4250964806095	464465	4250964806101	50	625	1250	12,50	24	300,00	1,89
	464552	4250964806118	464553	4250964806125	60	625	1250	9,38	24	225,12	2,29
	464819	4250964806156	464833	4250964806163	80	625	1250	7,81	24	187,44	3,08
	464848	4250964806170	464856	4250964806187	100	625	1250	6,25	24	150,00	3,83
	464861	4250964806194	464863	4250964806200	120	625	1250	4,69	24	112,56	4,58

Bezeichnung	Artikelnummer PAL	EAN PAL	Artikelnummer lose	EAN VPE	Dicke mm	Breite mm	Länge mm	qm/ VPE	VPE/ Palette	qm/ Palette	Bruttolistenpreis € / qm
-------------	-------------------	---------	--------------------	---------	----------	-----------	----------	---------	--------------	-------------	--------------------------

climowool KF3 Klemmfalz 032 (neu)

KF3	358346	4250964813376	358426	4250964812980	100	1200	4000	4,80	18	86,40	7,46
	356063	4250964812690	356156	4250964812874	120	1200	3500	4,20	18	75,60	9,00
	356062	4250964812706	356155	4250964812898	140	1200	3000	3,60	18	64,80	10,50
	704434	4250964814649	704430	4250964814601	160	1200	2600	3,12	18	56,16	11,79
	704435	4250964814656	704431	4250964814618	180	1200	2400	2,88	18	51,84	13,38
	704436	4250964814663	704432	4250964814625	200	1200	2200	2,64	18	47,52	14,88
	704437	4250964814670	704433	4250964814632	220	1200	2000	2,40	18	43,20	16,67
	356038	4250964812737	356130	4250964813314	240	1200	1800	2,16	18	38,88	18,16

climowool KF2 Klemmfalz 035 (neu)

KF2	704423	4250964814533	704416	4250964814465	100	1200	5200	6,24	24	149,76	5,22
	704424	4250964814540	704417	4250964814472	120	1200	4400	5,28	24	126,72	6,22
	442868	4025759322063	442869	4250964803209	140	1200	4000	4,80	24	115,20	7,26
	442942	4025759322070	442943	4250964803308	160	1200	3500	4,20	24	100,80	8,21
	442944	4025759322087	442945	4250964803315	180	1200	3200	3,84	24	92,16	9,20
	442692	4025759321516	442693	4250964803087	200	1200	2800	3,36	24	80,64	10,20
	704425	4250964814557	704418	4250964814489	220	1200	2900	3,48	18	62,64	11,34
	704426	4250964814564	704419	4250964814496	240	1200	2700	3,24	18	58,32	12,44
	704427	4250964814571	704420	4250964814502	260	1200	2500	3,00	18	54,00	13,53
	704428	4250964814588	704421	4250964814519	280	1200	2300	2,76	18	49,68	16,72
	704429	4250964814595	704422	4250964814526	300	1200	2100	2,52	18	45,36	20,10

climowool KF1 Klemmfalz 040 (neu)

KF1	438860	4025759307985	438861	4250964801458	140	1200	5000	6,00	18	108,00	5,47
	704413	4250964814434	704411	4250964814410	160	1200	4200	5,04	24	120,96	6,27
	704414	4250964814441	704412	4250964814427	180	1200	3700	4,44	24	106,56	7,01
	704415	4250964814458	710286	4250964816018	200	1200	3500	4,20	24	100,80	7,76
	438870	4025759308036	438871	4250964801502	220	1200	3300	3,96	18	71,28	8,71
	438872	4025759308043	438873	4250964801519	240	1200	3000	3,60	18	64,80	9,55

climowool UF3/V Untersparrendämmfilz 032 (neu)

UF3/V	358349	4250964813390	358449	4250964813215	30	1250	12000	15,00	18	270,00	5,67
	704557	4250964814823	704556	4250964814816	40	1250	8800	11,00	18	198,00	7,21
	358453	4250964813253	358454	4250964813260	50	1250	7000	8,75	18	157,50	8,46
	358350	4250964813406	358452	4250964813246	60	1250	6000	7,50	18	135,00	9,60

climowool TW1 Trennwandplatte 040 (neu)

TW1	704547	4250964814724	710345	4250964816063	40	625	1250	15,63	28	437,50	1,49
	704548	4250964814731	710346	4250964816070	50	625	1250	12,50	28	350,00	1,89
	464552	4250964806118	464553	4250964806125	60	625	1250	9,38	24	225,12	2,29
	464819	4250964806156	464833	4250964806163	80	625	1250	7,81	24	187,44	3,08
	704549	4250964814748	710347	4250964816087	100	625	1250	6,25	28	175,00	3,83
	464861	4250964806194	464863	4250964806200	120	625	1250	4,69	24	112,56	4,58

